



ZW.142.DOK.2019

Gdańsk, dnia 07 listopada 2019 r.

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

Zamawiający - Agencja Rozwoju Pomorza S.A. przekazuje poniżej treść zapytań dotyczących zapisów Zapytania ofertowego w postępowaniu na usługę udostępnienia platformy zakupowej umożliwiającej udzielanie zamówień publicznych dla Agencji Rozwoju Pomorza S.A.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Zapytania ofertowego i są wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.

Pytanie nr 1

Dotyczy zapisów pkt 5 lit. g OPZ, stanowiącego załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego

Czy Zamawiający akceptuje fakt, że podczas w/w sposobu składania oferty szyfrowanie oferty następuje dopiero po wczytaniu podpisanego pliku do systemu. Generowana oferta oraz procedura podpisu z przyczyn technicznych nie jest i nie może być szyfrowana. Oznacza to, że właściciel portalu posiada dostęp do składanej oferty do czasu jej zaszyfrowania.

Czy Zamawiający oczekuje aby formularz ofertowy umożliwiał złożenie podpisu przez kilka osób jednocześnie?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wymaga zapewnienia możliwości złożenia oferty w sposób gwarantujący spełnienie wymogów co do formy oferty, w tym w zakresie jej szyfrowania i podpisania, przewidzianych obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności przepisami rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie użycia środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz udostępniania i przechowywania dokumentów elektronicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1320 ze zm.).

Pytanie nr 2

Dotyczy zapisów pkt 5 lit. w OPZ, stanowiącego załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego

Proszę o informację czy Zamawiający wymaga aby system uzupełnił wszystkie pola jakie znajdują się w protokołach ZP-1 do ZP-10?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga, aby system zapewniał bieżące i automatyczne tworzenie protokołów z postępowania poprzez zamieszczenie w nim tych danych, które zostały wprowadzone do systemu.



Pytanie nr 3

Dotyczy zapisów pkt 5 lit. y OPZ, stanowiącego załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego

Czy Zamawiający zaakceptuje umieszczenie tylko loga w kolorystykę portalu przyszłego dostawcy systemu?

Czy Zamawiający, podczas rejestracji Wykonawcy, dopuszcza przekierowanie użytkownika na inną stronę należącą do dostawcy platformy zakupowej w innej kolorystyce i logo niezwiązanych z Zamawiającym?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, iż zaakceptuje umieszczenie logo w kolorystyce portalu przyszłego dostawcy systemu jako zgodnego z wymaganiami Zamawiającego w zakresie możliwości dostosowania platformy do wizualizacji graficznej Zamawiającego.

Zamawiający dopuszcza przekierowanie użytkownika na inną stronę należącą do dostawcy platformy zakupowej w innej kolorystyce i logo niezwiązanych z Zamawiającym, podczas systemu rejestracji.

Pytanie nr 4

Dotyczy zapisów pkt 5 lit. bb) OPZ, stanowiącego załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego

Czy niniejsze wymaganie dotyczy pracowników Zamawiającego i Wykonawców biorących udział w postępowaniu prowadzonym w zgodnie z PZP?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że wymaganie dotyczy użytkowników końcowych, w tym Zamawiającego oraz Wykonawców.

Pytanie nr 5

Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert o dwa dni robocze.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

Konnie Spelling